

Nowy Targ, 23.03.2021 r.

Znak sprawy: ZA.272.2.2021

Pytania, odpowiedzi, modyfikacja SWZ

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) na: **USŁUGI SPOŁECZNE: Przeprowadzenie kursu nauki jazdy wraz z egzaminem – kategoria B.**

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

1. *W treści ogłoszenia punkt XIX jest zapis " Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę" Czy nie wystarczy umowa zlecenie dla wykładowców/Instruktorów?*

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytania zgodnie z art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuję, że po przeanalizowaniu SWZ dokonuje doprecyzowania/zmiany zapisu rozdziału XIX SWZ (*Wymagania w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95*) poprzez dodanie/zmianę następującego zdania:

- 1) Zamawiający wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących wskazane poniżej czynności w trakcie realizacji zamówienia:

Wszystkie czynności związane z:

- **przeprowadzeniem kursu na prawo jazdy w kat. B. np. administracyjne za wyjątkiem czynności świadczonych przez instruktorów/wykładowców, jednakże zgodnie z obowiązującymi przepisami ustawy Prawo o ruchu drogowym.**

2. *Zamawiający określa w rozdziale XV. pkt 3. Warunek dotyczący uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o którym mowa w pkt 1 ppkt 2, jest spełniony, jeżeli co najmniej jeden z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia posiada uprawnienia do prowadzonej działalności gospodarczej lub zawodowej i zrealizuje roboty budowlane, dostawy lub usługi, do której realizacji te uprawnienia są wymagane.*

Czy należy to rozumieć, że jeden z Wykonawców musi być Ośrodkiem Szkolenia Kierowców? Czy wystarczy, że Wykonawca jest firmą szkoleniową i realizuje szkolenia zawodowe w tym również Kurs prawa jazdy kat. B?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w rozdziale XV **INFORMACJE O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU** Zamawiający w SWZ nie określił warunków udziału w postępowaniu, a tym samym na etapie składania ofert nie będzie ich badał. Jednakże odpowiadając na Państwa zapytanie informuję, że Wykonawca ubiegając się o udzielenie zamówienia może sam nie posiadać uprawnień, jednakże jedyną możliwością złożenia ważnej/prawidłowej oferty jest złożenie jej z innym Wykonawcą (*np. ośrodkiem szkolenia kierowców*) **jako konsorcjum**, w którym jeden z partnerów/członków posiadać będzie uprawnienia tj. wpis do rejestru przedsiębiorców prowadzących ośrodki szkolenia kierowców.

Zamawiający ponadto informuje, że zgodnie z art. 271 oraz art. 286 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje zmiany treści specyfikacji warunków zamówienia w związku z ww. zapytaniami, odnośnie zakresu wskazanego w odpowiedzi do pierwszego zapytania oraz **dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert w postępowaniu** o czas niezbędny na wprowadzenie zmian w przygotowywanych przez Wykonawców ofertach, a także **dokonuje zmiany terminu związania ofertą**.

Nowy termin składania ofert: 30.03.2021 r. godz. 11:00

Nowy termin otwarcia ofert: 30.03.2021 r. godz. 11:30

Nowy termin związania ofertą: do dnia 28.04.2021 r.

Wykonawca zobowiązany jest uwzględnić powyższą modyfikację w składanej ofercie. Pozostałe wymagania bez zmian.